- REPUBLIKA E SHQIPERISE

F.RI\/IULAR VETEDEKL/—\RIM!

: PER ZBATHVHN E LIGHT NR. 138/2015 ”PER GARANT!MIN E !NTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
: ZGJIDHEN EMERGHEN OSE USHTROJNE FUNKS[DNE PUBLIKE” a

“DATE: / /

TE DHENAT PERS' N/—\.LE S L AP EON IS

"A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER FLORA

MBIEMER MU 3K 77

ATES| NG &

AMES| 207¢

DATELINDIE 27 7. SFES
VENDLINDJE N.CriZ 2)
VENDBANIM [3.C0/72/21

NR.ID GCI36027078C

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerolitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aqg here
sa joné ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gieneraiiteti sipos késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas d.'spoz:tove

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penole sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

K‘M/a/? \QNP /%f4ﬁ7
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMES]

DATELIND.E

VENDLINDJE

I MARRJE DUENI MBI EFEKTET £ FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT =

Uné, e nénshkruari/a FLORLR MiRIFKAT kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

al © Ky Formular perbén dokument zyrtar gé 1 drejtohet njé organi shtetéror dhe i némshtrohet verifikimit dhe
publikinmit. : ‘ ‘

k) - Pasqyrimi | t8 dhEﬁéVe_ té rreme.he _kété.FQ’rmula'r b{é‘rbén‘vé.pérr penale dhe V_d'énohet me- fbufg'fm_ sipas-nenit
186 t&Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruard .fé keté Formular i nénshtiohen 'v'e_rifikimi_;:"t_:é ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, rga

o organet shtetérore dhe Proky fofia e Pérgjithshme. -

“g'} Me phfa_té_sihm:in éf:két_'ij'F,or'mu{ari, kamn dhédépélqir"ﬁih bér-yeriﬂkimih e ¢do th dhéne pe'rsb,n.'afe; pérfshiré

' gjurmét dakeiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike,. 3
d) ,Pasq‘Vrii‘_ﬁi,[jc'é,'dh:éh:ave’t'é__paijértéta, té paplota, dhe té pa‘é_a"k"t‘a n'é_'lg_été Form_L:i'i_é"r' dhé _réfUztmi i depozitimit t&
- giurméve daktiloskopike, “passjell skyslifikimin & menjéhershém dne: né ¢da kohé riga kandidimi /zgjadhja
- /8merimi apo ushitrimi i métejshérm i funksionit publik. T '
&) Trajtini i t& dhéﬁ'é'_‘vé do’ “té kryhet né pérplthje me I'egjisiacjéqi'h né fuai pér mbro_jtjeh"e t& dhénave

persénale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve ts pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI {/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSIONI TE BEHET PAS) ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARI!
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Il TE DHENA MBI GIENDIEN GJYQESORE £ PERSONIT: .

A jeni dénuar ndonjgheré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
gjiygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

] NP

Nése po, specifikdni té dhénat e méposhtme:

Gjykata

Nr. dhe data e
Vendimit gjyqgésor té
formés sé preré

" Vepta pénale péf t8 gilén jeni dériuar -
Masa e dénimit me VePra pena * Pt RS J T el
burgim

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgligjes)

PO

JO o

Nése po, specifikeni té dhénat e méposhtme;

(eﬁ“r, m &7, nénshkrim)
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. : o L Vendlml :
Tédhénate Vepra pénale pér té ciién jeni dénuar
vendimit gjyqgésor jo Gjykata B I perfundwntar/Demml
pérfundimtar Neni Lloji
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ‘ JO| £

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhime:

L Ryt

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pérkryerjen e njé
vepre penale ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : o]l <

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

N

o —

N i
(ﬁ\lﬁlﬁﬁ\ m)fi A 7
\\L\@Fn}eﬁshkrlm oot
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A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

j0

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autériteti

IR : . . Arsyeja
Urdhdrues R

e :-Qytet'i,:sh;é_tfi_' o

Ekzekutimi

_(nese eshte né fugi apo jo)

A Eshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té béjné

me rregullat e géndrimit apc hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti t& huaj}

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

10

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:;

& PORRKAN,

Tameér Wshkrim) N
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